INSCRIÇÃO DE PESSOA JURIDICA

Ilmo (a) Senhor Presidente do CRESS 19ª Região- Goiás

Razão Social __________________________________________________________________,

Nome Fantasia  ________________________________________________________________,

Endereço _____________________________________________________________________,

Cidade _______________________________________________________________________,

Telefone ______________________________________________________________________,

E-mail   _______________________________________________________________________,

com capital subscrito de R$  ____________________, vem requerer Registro de Pessoa Jurídica

nos Termos do Capitulo VI do Registro de Pessoas Jurídicas nos Conselhos Regionais, da

Resolução 582/2010 do Conselho Federal de Serviço Social – CFESS.

Apresento o/a (s) Assistente (s) Social (is) que trabalham na Instituição sob vinculo empregatício

ou não.

Responsável Técnico

Nome:  ____________________________________________   N° inscrição: ___________.

Outros/as Assistentes Sociais que integram o quadro:

Nome: ____________________________________________   N° inscrição: ____________.

Nome: ____________________________________________   N° inscrição: ____________.

Nome: ____________________________________________   N° inscrição: ____________.

Nome: ____________________________________________   N° inscrição: ____________.

O início das atividades de Serviço Social desta Pessoa Jurídica se dará em  ____/___/____.

Taxas:

Inscrição e Certificado R$  ___________________.

2ª Via Certificado R$ _______________________.

Nestes Termos Pede Deferimento.

Goiânia- GO ___/___/_____.                ______________________________________.

                Responsável Legal pela Empresa.